
Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 учебного года 
по физической культуре

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	класс
	Результаты испытаний
	Итоговый балл
(макс.балл 100)
	Победитель/
призер/
[bookmark: _GoBack]участник

	
	
	
	
	
	Теоретико-методическое
(макс. балл 20)
	Гимнастика
(макс.балл 40)
	Спортивные игры
(макс.балл 40)
	
	

	Мальчики 5-6 классы

	1
	Войтко
	Игорь
	Георгиевич
	5
	4,16
	18
	40
	62,16
	призер

	Девочки 5-6 классы

	1
	Погребная
	Виолетта
	Алексеевна
	6
	3,75
	34
	40
	77,75
	победитель

	2
	Кравченко
	Ангелина
	Денисовна
	5
	2,92
	28
	39
	69,92
	призер

	3
	Кравченко
	Валерия
	Денисовна
	6
	4,16
	32
	27
	63,16
	призер

	4
	Шкорбан
	Любовь
	Александровна
	6
	6,66
	-
	-
	-
	-



	Юноши 7-8 классы

	1
	Кравченко
	Максим
	Денисович
	7
	3,39
	10
	40
	53,39
	призер

	2
	Сурков
	Илья
	Андреевич
	7
	7,8
	-
	-
	-
	-

	Девушки 7-8 классы

	1
	Захарычева
	Анна
	Александровна
	7
	15,93
	26
	37,7
	79,63
	победитель

	2
	Панченко
	Мадина
	Эдуардовна
	8
	17,96
	-
	-
	-
	-

	3
	Сорока
	Анастасия
	Денисовна
	8
	17,29
	-
	-
	-
	-

	4
	Пронина
	Диана
	Ивановна
	7
	12,2
	-
	-
	-
	-

	5
	Лунева
	Валерия
	Евгеньевна
	8
	12,2
	-
	-
	-
	-

	6
	Максимова
	Кристина
	Олеговна
	8
	9,83
	-
	-
	-
	-

	Юноши 9 класс

	1
	Коровин
	Степан
	Андреевич
	9
	11,43
	8
	40
	59,43
	призер

	2
	Наливайкин
	Егор
	Русланович
	9
	7,43
	-
	-
	-
	-

	Девушки 9 класс

	1
	Погребная
	Арина
	Алексеевна
	9
	8,57
	24
	31
	63,57
	призер

	2
	Кузьмичева
	Олеся
	Романовна
	9
	12
	-
	-
	-
	-

	3
	Панюшкина
	Ангелина
	Евгеньевна
	9
	11,43
	-
	-
	-
	-


Примечание: в соответствии с требованиями к проведению школьного этапа ВсОШ по физической культуре, если школьник не участвовал хотя бы в 2-х испытаниях, он не может иметь статус «участника» олимпиады.
Председатель орг. комитета                                 Л.М.Федосенко
